[image: ]
Администрация
муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Калужской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «30» 11. 2018 г.
	г. Боровск
	№ 1338

	Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Боровский район» «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования муниципального района «Боровский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 31.08.2018года № 900 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования муниципального района  «Боровский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования муниципального района  «Боровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования муниципального района «Боровский район» «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования муниципального района «Боровский район» (Приложение).
     2. Отменить постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 04.12.2013 года № 3445 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Боровский район» «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 г.г. и на период до 2020г. муниципального образования муниципального района «Боровский район» с 01.01.2019 года.
     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом развития агропромышленного комплекса Деменок Н.Н.

	Глава администрации
	Н.А.Калиничев

Деменок Надежда Николаевна,
заведующий отдела развития АПК,
8/48438/4-17-70

Отп. 5 экз.
 1 экз. – в дело,
 1 экз. –Спиченковой Л.Г.
 1 экз. –финансовый отдел
 1 экз. – бухгалтерия
 1 экз. –отдел развития АПК

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель главы администрации по управлению делами

________________ Л.Г.Спиченкова

	Заместитель главы администрации
по вопросам ЖКХ

________________ А.Е. Степанов

	Заместитель главы администрации
заведующий отделом финансов
________________ А.В.Горячева

	Заведующий правовым отделом

________________ В.В.Абрамова

image1.png